
Jegyzőkönyv 
 

Készült Neszmély Község Képviselő-testületének 
 2013. február 27-én 17 órakor  

a Polgármesteri Hivatal Tanácstermében tartott testületi üléséről 
 

Jelen vannak:  
Janovics István polgármester 
László Ferenc jegyző 
 
Gál Istvánné, Farkas Péter, Pató Bálint, Harcsa Balázs képviselő 
Agg Petra jegyzőkönyvvezető 
Dörömbözy Margit iskolaigazgató 
Budavári János horgászegyesület elnöke 
Lakosság részéről: 2 fő 
 
Janovics István: Köszöntöm a megjelenteket és megállapítom, hogy a képviselő-testület 
határozatképes. Szabó Géza és Kószás Vendel Attila képviselők jelezték távollétüket. 
 
Egyebek napirendi ponthoz: 

- Harcsa Balázs az alapítvány kérdése 
- Gál Istvánné március 15.-ei ünnepség 
- Pató Bálint javaslom, hogy az ülés előtt a kommunizmus áldozatairól emlékezzünk 

meg 
 

Janovics István polgármester: Pató Bálint képviselőtársam kérésének megfelelően kérem, 
hogy 1 perces néma főhajtással emlékezzünk meg a kommunizmus áldozatairól. 

 
Janovics István polgármester: Az elhangzottakon túl a napirend összeállításánál javaslom, 
hogy a 4. napirendet előterjesztés hiányában a mai napon ne tárgyaljuk. A meghívóban 
szereplő 2. napirendhez tartozó személyi javaslatot zárt ülésen tárgyalja a testület és 
tekintettel az Igazgatónőre a 2. napirendi pontként tárgyaljuk a Launai Iskola kérését. Az 
egyebek napirendbe javaslom tárgyalni továbbá a polgármester 2013. évi szabadságtervét, a 
0422/2 hrsz. terület átnevezését. 
 
Szavazás 5 fő igennel. 
 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
12./2013. (II.27.) számú határozata 

Neszmély Község Képviselőtestülete a napirendi  
pontokat az alábbiak szerint fogadja el: 

 
1. Beszámoló a két ülés között történt eseményekről  

Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 

2. A Launai Miklós Református Iskola kérése 
Előterjesztő: Janovics István polgármester, Dörömbözy Margit igazgató 

3. Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete……/2013. (II. 27.) 
önkormányzati rendelete kitüntetés alapításáról és adományozásáról 



Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc jegyző 
 

4. A Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság beszámolója 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 

5. Közös Hivatal létrehozása Tata Város Önkormányzatával 
Előterjesztő: Janovics István polgármester, László Ferenc jegyző 
 

6. Az egészségügyi alapellátás közreműködői szerződéseinek módosítása 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 

7. A Cseperedő Napköziotthonos Óvodába történő beiratkozás időpontja 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: Sólyom Ildikó óvodavezető h. 
 

8. Járulék megfizetése 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 

9. Tájékoztató jogszabályváltozásokról 
Előterjesztő: Janovics István polgármester 
 

10. Egyebek 
- Polgármester 2013. évi szabadságterve 
- 0422/2 hrsz. terület átnevezése 
- Az alapítvány kérdése 
- Március 15-ei ünnepség 

 
1. Beszámoló a két ülés között történt eseményekről  
 
Janovics István polgármester: 

- A Tatai Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásának előkészítése megtörtént. Tata 
képviselő-testülete a mai napon döntött. 3 települést érint: Dunaszentmiklóst, 
Dunaalmást és Neszmélyt. A Tatai Önkormányzat jóvoltából, ahogy az 
előterjesztésben látható, sikerült megtartani a köztisztviselői státuszokat, de ettől 
függetlenül nagyon sajnálom, hogy Dunaalmással nem jött létre az együttműködés. 

- Tatai Többcélú Kistérségi Társulás ülést tartott. A költségvetés elfogadására nem 
került sor. Vita van a hozzájárulás mértékén. 

- Az Idősek Otthona térítési díja nem változik. 
- Befogadásra került az iskolára megírt energetikai pályázatunk. 
- Szintén befogadásra került a Vértes Gerecse falumegújító pályázatunk. 
- A Launai Iskola 50 millió forint értékű pályázati forrást nyert, melyhez gratulálunk. 
- A vörösiszap tározóval kapcsolatos rekultiváció ügyében több kezdeményezés történt. 

Popovics György elnök úr is támogatja a lefedés mielőbbi megvalósulását. 
- A hivatalunkban a járási hivatal ügygondnoka 13:30-15:30ig tart fogadóórát minden 

héten hétfőn. 
- A megyei területfejlesztés lehetősége forráselosztás szempontjából nagyobb 

jelentőségűvé válik. Mi 3 munkacsoportban vagyunk érdekeltek: Gerecse-Pilis, Duna 
mente és Kistelepülések. Reméljük, hogy ha megnyílnak a pályázati lehetőségek, 
sikeresek leszünk. 



 
Szavazás 5 fő igennel. 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
13./2013. (II.27.) számú határozata 

A két ülés között történt eseményekről szóló beszámolót elfogadja. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Janovics István polgármester 
 
2. A Launai Miklós Református Iskola kérése 

 
Gál Istvánné képviselő: A pénzügyi bizottság tárgyalta a napirendi pontot és a testület általi 
tárgyalásra alkalmasnak tartotta. 
 
Harcsa Balázs képviselő: A bizottsági ülésen is javasoltam, hogy a nyersanyagnorma és az 
Igazgatóasszony által kapott árajánlat közötti különbözetet fizesse meg az iskola, az afölötti 
rész pedig legyen az önkormányzat terhe. 
 
Dörömbözy Margit iskolaigazgató: Egyenlőre egy ajánlattal rendelkezem és ez irányban 
nem végeztünk számításokat, hogy mit jelentene az iskola költségvetésében ez a javaslat. 
Tudni kell, hogy nagyon nehéz helyzetben gazdálkodunk, és komoly segítséget jelentene a 
kérés teljesítése. 
 
László Ferenc jegyző: Az étkezés finanszírozása a kialakult költségvetési rendszerben nem 
megoldott. Ebből mindenütt feszültség van. Márciusi testületi ülésre szeretnénk előterjesztést 
készíteni a finanszírozás lehetőségeiről. 
 
Janovics István polgármester: Az elhangzottak alapján javaslom, hogy ezt a döntést, 
amennyiben az Igazgatóasszonynak megfelel, halasszuk el a márciusi testületi ülésre. 
 
László Ferenc jegyző: Ez további bizonytalanságot okoz az iskola számára, kérdezzük meg 
Igazgatóasszonyt, hogy vállalható-e a döntés elhalasztása. 
 
Dörömbözy Margit iskolaigazgató: Igen, vállalható. 
 
Szavazás 5 fő igennel. 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
14./2013. (II.27.) számú határozata 

Neszmély Község Képviselő-testülete a Launai Miklós Református Általános Iskola 
étkezési térítési díjakkal kapcsolatos kérdésében a döntést a márciusi képviselő-

testületi ülésre napolja el. 
 

Határidő: márciusi testületi ülés 
Felelős: Janovics István polgármester 
 
 
3. Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete……/2013. (II. 27.) 

önkormányzati rendelete kitüntetés alapításáról és adományozásáról 



 
Gál Istvánné képviselő: A pénzügyi bizottság elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek a 
rendeletet azzal, hogy a tiszteletdíj mértékére 50.000 Ft bruttó összegben tesz javaslatot, 
melyet természetesen a tavalyi díjazott is megkapna. 
 
László Ferenc jegyző: A pénzügyi bizottsági döntéssel összhangban javítottam az 
előterjesztést. Eszerint kérem rendeletalkotásra a Tisztelt Testületet, de mielőtt ezt 
megtennénk, kérem Önöket, hogy először a díj mértékéről határozatban foglaljanak állást. 
 
Szavazás 3 fő igen, 2 fő nem szavazattal a határozati javaslatot a testület nem támogatta. 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
15./2013. (II.27.) számú határozata 

Neszmély Község Képviselő testülete a pénzjutalom mértékét 50.000 Ft bruttó 
összegben állapítja meg. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Janovics István polgármester 
 
 
Janovics István polgármester: Ebben az esetben új szavazást kérek az alábbiak szerint. Aki 
egyetért azzal, hogy a pénzjutalomra vonatkozó rész a rendeletből törlésre kerüljön, az kérem 
szavazzon igennel. 
 
Szavazás 5 fő igennel. 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
16./2013. (II.27.) számú határozata 

Neszmély Község Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a kitüntetés alapításáról és 
adományozásáról szóló rendelethez pénzjutalmat nem állapít meg. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Janovics István polgármester 
 
Janovics István polgármester: Rendeletalkotás következik. 
 
Szavazás 5 fő igennel. 
 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
3./2013. (II. 27.) önkormányzati rendelete 

kitüntetés alapításáról és adományozásáról 
 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország címerének és zászlajának 
használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24.§ (9) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) pontjában, Magyarország 
címerének és zászlajának használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 
22.§ (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 



1.§ (1) Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) 
községi kitüntetésként alapítja a „Fonód Márton” díjat. 

 
2.§ (1) A "Fonód Márton" díj bármely területen végzett kiemelkedő tevékenység elismerésére szolgál. 

(2) Átadására március 15.-e tiszteletére rendezett ünnepség alkalmával kerül sor. 
(3) Az elismeréssel az önkormányzat címerét ábrázoló 10,5*7,5 cm átmérőjű vésett plakett, az 

adományozást igazoló okirattal. 
(4) A "Fonód Márton" díjból évente legfeljebb 1 db adományozható. 
(5) Az okirat a díjazott személy nevét, az adományozás indokolását, a kiállítás keltét tartalmazza, 

azt a polgármester írja alá. 
 
3.§ (1) A „Fonód Márton” díj adományozására javaslatot tehetnek: 

a) a Képviselő-testület tagja; 
b) a Képviselő-testület bizottsága; 
c) a településen működő civil szervezetek. 

(2) A „Fonód Márton” díj adományozásáról a Képviselő-testület dönt.  
 
4.§ (1) A Képviselő-testület által alapított díjak adományozásával kapcsolatos előkészítő, szervező 
tevékenységet a közös önkormányzati hivatal látja el. 

(2) A díjakat ünnepélyes keretek között a polgármester adja át. 
(3) A díjazottak nevét a helyi újságban, valamint a község honlapján közzé kell tenni. 
 

5.§ A Fonód Márton" díj külföldi állampolgárok részére is adományozható, pénzjutalom nélkül. 
 
6.§ A jutalom fedezetét az éves költségvetésben kell biztosítani  
 
7.§ (1) Ez a rendelet 2013. március 1-jén lép hatályba 
 
Neszmély, 2013. február 27. 

 
 
 

Janovics István  László Ferenc 
polgármester jegyző 

 
 
 
Az önkormányzati rendelet kihirdetve: 2013. Február 28. napján. 
 
 
 
 

 László Ferenc 
 jegyző 
 
 
 
 
4. A Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság beszámolója 
 
Gál Istvánné képviselő: A bizottsági beszámolót elfogadásra javaslom a Tisztelt Képviselő-
testületnek. 
 
Szavazás 5 fő igennel. 



 
 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
17./2013. (II.27.) számú határozata 

Neszmély Község Képviselő-testülete a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság 2012. évi 
munkájáról szóló beszámolót elfogadja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Janovics István polgármester 
 
 
5. Közös Hivatal létrehozása Tata Város Önkormányzatával 
 
László Ferenc jegyző: A két ülés közötti eseményeknél Polgármester Úr már említette, hogy 
Tata Önkormányzata az előterjesztés mellékletét képező dokumentumokat mai ülésén már 
elfogadta. A kiküldött dokumentumokhoz képest vannak változások, amelyek érintik a 
megállapodást. A leglényegesebb az, hogy 3 részre bontották meg a megállapodásokat, amely 
egyrészt áll a két önkormányzat közötti szerződésből, másrészt Tata polgármestere és a 3 
csatlakozó település polgármestere közötti dokumentumból, illetve Tata Város Jegyzője, 
vagyis a Tatai Közös Önkormányzati Hivatal kijelölt jegyzője és az érintett 4 település 
polgármestere közötti megállapodásból. Erre a Kormányhivatal Törvényességi Főosztályának 
észrevétele miatt volt szükség. Ily módon a két önkormányzat közötti megállapodásból a 
garanciális elemek a külön megállapodásba kerültek rögzítésre. Kérem a Tisztelt Testületet, 
támogassa az előterjesztést. 
 
Szavazás 5 fő igennel. 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
18./2013. (II.27.) számú határozata 

Neszmély Község Képviselő-testülete dönt az előterjesztés mellékletét képező 
Neszmély Község Polgármesteri Hivatala megszüntető okiratának elfogadásáról. 

 
Határidő: 2013.02. 28. 
Felelős: Janovics István polgármester 
 
 
Szavazás 5 fő igennel. 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
19./2013. (II.27.) számú határozata 

Neszmély Község Képviselő-testülete dönt az előterjesztés mellékletét képező Tatai 
Közös Önkormányzati Hivatal egységes szerkezetű alapító okiratának elfogadásáról, 

és felhatalmazza Janovics István polgármestert az aláírására. 
 

Határidő: 2013.02.28. 
Felelős: Janovics István polgármester 
 
 
Szavazás 5 fő igennel. 



 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

20./2013. (II.27.) számú határozata 
Neszmély Község Képviselő-testülete elfogadja az előterjesztés mellékletét képező a 

Tatai Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról és fenntartásáról szóló 
megállapodásokat és felhatalmazza Janovics István polgármestert azok aláírására. 

 
Határidő: 2013.02.28. 
Felelős: Janovics István polgármester 
 
 
Szavazás 5 fő igennel. 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
21./2013. (II.27.) számú határozata 

Neszmély Község Képviselő-testülete dönt a Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott 
2 fő fizikai dolgozó 2013. március 1-től az önkormányzatnál történő 

továbbfoglalkoztatásáról, azzal, hogy a márciusi testületi ülésre előterjesztés készül a 
foglalkoztatás lehetőségeiről. 

 
Határidő: 2013. márciusi testületi ülés 
Felelős: Janovics István polgármester 
 
 
Szavazás 5 fő igennel. 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
22./2013. (II.27.) számú határozata 

Neszmély Község Képviselő-testülete munkáltatóként biztosítja a Polgármesteri 
Hivatalban dolgozó két fő közalkalmazott 2013. március 1-jével közös megegyezéssel 

történő továbbfoglalkoztatását az önkormányzatnál, az önkormányzat által vállalt 
feladatok ellátására. 

 
Határidő: 2013. március 1. 
Felelős: Janovics István polgármester 
 
 
6. Az egészségügyi alapellátás közreműködői szerződéseinek módosítása 
 
László Ferenc jegyző: Az érintettekkel az egyeztetés megtörtént. A módosított javaslatokat 
kiemeléssel jeleztük az egységes szerkezetben megküldött szerződéstervezetben. 
 
Takácsné Pogrányi Irén lakos: A gázszámlát az önkormányzat fizeti? 
 
László Ferenc jegyző: A szerződés szerint nem, de utána fogunk nézni. 
 
 
Szavazás 5 fő igennel. 
 
 



Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
23./2013. (II.27.) számú határozata 

Neszmély Község Képviselő-testülete a határozat mellékletét képező egészségügyi 
alapellátás biztosításáról szóló módosított háziorvosi szerződést egységes szerkezetben 

jóváhagyja és felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Janovics István polgármester 
 
Szavazás 5 fő igennel. 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
24./2013. (II.27.) számú határozata 

Neszmély Község Képviselő-testülete a határozat mellékletét képező egészségügyi 
alapellátás biztosításáról szóló módosított fogorvosi szerződést egységes szerkezetben 

jóváhagyja és felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Janovics István polgármester 
 
 
7. A Cseperedő Napköziotthonos Óvodába történő beiratkozás időpontja 
 
Janovics István polgármester: Az előterjesztést írásban megkapták Tisztelt 
Képviselőtársaim. Az elmúlt éveknek megfelelően készült. 

Szavazás 5 fő igennel. 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
25./2013. (II.27.) számú határozata 

Neszmély Község Képviselő-testülete a Cseperedő Napköziotthonos Óvodába történő 
beiratkozás időpontját 2013. április 15-16-ában jelöli meg. A képviselő-testület az 
előterjesztésben foglaltak szerint támogatja a tavaszi és nyári szünet nyitvatartási 

rendjét. 
 

Határidő: 2013. április 
Felelős: Janovics István polgármester 
 
8. Járulék megfizetése 
 
Gál Istvánné képviselő: A pénzügyi bizottság a beterjesztett határozat javaslat szerint 
támogatja az előterjesztést. 
 
László Ferenc jegyző: A pénzügyi bizottság ülésén részletesen tájékoztattam Önöket a 
kifizetés indokairól. Hangsúlyozni szeretném, hogy nem személyi vonatkozásai vannak, 
hanem kimondottan járulék megfizetéséről, illetve a hozzá kapcsolódó jövedelemigazolás 
kiadásáról van szó. Kérem szíves támogatásukat. 
 
 
Szavazás: 5 fő igennel. 



 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
26./2013. (II.27.) számú határozata 

Neszmély Község Képviselő-testület egyetért azzal, hogy a 272/2013. iktatószámon 
nyilvántartott ügyben önkormányzatunk járulékfizetési kötelezettsége megfizetésre 

kerüljön. Ezzel együtt dönt arról, hogy a Magyar Államkincstárral egyeztetetten 
kiszámított összeg a céltartalékból erre a célra felszabadításra kerüljön. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Janovics István polgármester 
 
 
 
9. Tájékoztató jogszabályváltozásokról 
 
Janovics István képviselő: A kistérségi munkaszervezet állította össze az erről szóló 
előterjesztést. Képviselőtársaim számára az anyag csak tájékoztatásul szolgál. Erről külön 
szavazni nem kell. 
 
11. Egyebek 
 

1. Polgármester 2013. évi szabadságterve 
 
László Ferenc jegyző: A vonatkozó jogszabályok szerint terjesztjük be Önök elé. Kérem 
jóváhagyásukat. 
 
Harcsa Balázs képviselő: A 2012. évi ki nem vett szabadsággal mi történik? 
 
László Ferenc jegyző: A ki nem vett szabadságok a polgármesteri mandátum megszűnésekor 
elszámolásra kerülnek. 
 
 
Szavazás 5 fő igennel 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
27./2013. (II.27.) számú határozata 

Neszmély Község Képviselő-testület Janovics István polgármester úr 2013. évi 
szabadságának ütemezését jóváhagyólag elfogadja az előterjesztésben foglaltak 

szerint. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Janovics István polgármester 
 

2. A 0422/2 hrsz. terület átnevezése 
 
Janovics István polgármester: A Rétesfalva Kft. az épületekre vonatkozó fennmaradási 
kérelmét az építéshatóság elutasította. Egyeztetve a hatóságokkal arra a megállapodásra jutott, 
hogy az előrelépés érdekében a leírt változtatásra szükség van. 
 



Pató Bálint képviselő: A fenti átvezetések után van-e garancia arra, hogy ez megoldja a 
problémát? 
 
Harcsa Balázs képviselő: A Rétesfalvával kötött megállapodás hogyan teljesül? Kit terhel az 
átvezetés költsége? Fizetik-e a bérleti díjat? 
 
Janovics István polgármester: Nincs garancia, ez csak az ügyben egy előrelépés lehetőségét 
hozza, ugyanakkor semmilyen hátrányos következménnyel nem jár önkormányzatunk 
számára. A megállapodás több elemét újra kell gondolni, főleg a megyei fejlesztési 
programok lehetőségének kiszélesedése miatt. Ha ez aktuális lesz, természetesen előterjesztést 
készítünk. Amennyiben a fennmaradási engedély nem szerezhető meg, akkor is döntenünk 
kell a továbbiakról. Az átvezetés költsége az önkormányzatot terheli. A fennmaradási 
engedély megszerzését követően számlázható a bérleti díj. 
 
Szavazás 4 fő igen, 1 fő nem szavazattal. 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
28./2013. (II.27.) számú határozata 

Neszmély Község Képviselő-testület dönt a 0422/2 hrsz. kivett árok elnevezésű 
terület, - kivett közterület- funkcióba történő átsorolásáról. Ezt követően intézkedik az 

átsorolás átvezetéséről az illetékes földhivatalnál. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Janovics István polgármester 
 

3. Alapítvány kérdése 
 
Janovics István polgármester: Folyamatosan történik az alapítvány ügyeinek feltérképezése. 
A bankszámlán jelenleg 15.000 Ft áll rendelkezésre, ugyanakkor 18.000 Ft adóhátralék is 
keletkezett. Mivel 2012. évben nem folytatott a céloknak megfelelő tevékenységet, ezért az 1 
% fogadására nincs lehetősége az alapítványnak. 
 
Harcsa Balázs képviselő: Mik a konkrét elképzelések? 
 
Janovics István polgármester: Sok ötlet elhangzik az alapítvány ülésein. Ahogy a nyitott 
kérdéseket sikerül tisztázni, megkezdődhet az érdemi működés. 
 
Harcsa Balázs képviselő: Úgy olvastam, hogy profitorientált tevékenységre is van lehetőség. 
Vannak ötleteim arra, hogyan lehetne elsősorban a vendéglátás területén ez ügyben előrelépni, 
némi előfinanszírozással biztosítani a bevételt. Az alapítványi ülésen konkrét javaslattal is 
fogok élni. 
 

4. Március 15-ei ünnepség 
 
Gál Istvánné képviselő: Mikor legyen a helyi ünnepség és milyen programmal? 
 
Janovics István polgármester: A korábban megszokott módon kellene lebonyolítani. Az 
lenne a kérésem, hogy ne ütközzön a járási ünnepséggel, amire Kocson kerül sor 10 órakor 
lenne koszorúzás, a díj átadása, előtte való nap fáklyás felvonulás. 
 



 
 
 

5. Javaslat Fonód Márton díj díjazottjára 
 
Janovics István polgármester: A napirend összeállításakor javaslat érkezett arra, hogy zárt 
ülésen tárgyaljuk. Kérem, a Tisztelt Képviselő-testületet erről szavazzon. 
 
Szavazás 5 fő igennel. 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
29./2013. (II.27.) számú határozata 

Neszmély Község Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy a Fonód Márton díj 2013. 
évi díjazottjának személyéről zárt ülésen tárgyaljon. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Janovics István polgármester 
 
 
 

Több észrevétel nem érkezett, Janovics István polgármester bezárta az ülést.  
 
 

Kmf. 
 
 
 
Janovics István       László Ferenc 
polgármester        jegyző 
 
 
 


